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Kategoria Dziewcząt: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABELA WYNIKÓW 

nr  drużyny nazwisko i imię 
strzelnica marszobieg 

miejsce wynik  
indyw. miejsce wynik zesp. miejsce wynik zespołowy miejsce 

14 D 

Habierska Patrycja 42   

175 I 0,15 I I 
Matysik Nadia 33   

Perz Dominika  30   

Chucherko Karolina 38   

Szkarłat Daria  32   

3 D 

Cyran Kamila 59 I 

153 II 0,12 III II 
Leja Roksana 23   

Szklarczyk Justyna  32   

Tabaka Natalia 20   

Macuda Natalia 19   

12 D 

Gołata Magdalena 33   

130 III 0,14 II III 
Knapik Monika  37   

Leciago Katarzyna  13   

Mazur Mariola 21   

Fryc Julita  26   

4 D 

Hojoł Sylwia 27   

94 IV 0,95 IV IV 
Danielkis Sylwia 7   

Knapik Paulina 42 III 

Bębak Katarzyna  7   

Obrok Justyna  11   
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Kategoria Chłopców: 

TABELA WYNIKÓW 

nr  drużyny nazwisko i imię 

strzelnica marszobieg 

miejsce wynik  
indyw. miejsce wynik zesp. miejsce wynik zespołowy miejsce 

6 CH 

Brzózka Paweł 42   

212 I 0,29 I  I 
Wysowski Paweł 40   

Tompalski Piotr 54 I 

Juras Piotr  31   

Bartosik Mateusz  45   

13  CH 

Nowak Karol 26   

119 II 0,19 II  II 
Seraczyn Witold 3   

Jakubowski Bruno  30   

Król Nikola  44 II 

Jania Katarzyna  16   

2 CH 

Wiśniowski Filip 1   

116 IV 0,16 V III 
Marzec Sebastian 44   

Bąba Patryk 38   

Trębacz Adam  26   

Tracz Oskar  7   

8 CH 

Wójcik Jakub  53 II 

112 V 0,17 IV IV 
Król Michał 11   

Polanek Damian 0   

Liszka Adrian  25   

Kopczyk Gerard  23   

7 CH 

Gruszczyński Adrian 14   

79 VII 0,18 III V 
Godyń Jakub  2   

Nowaczek David 3   

Jedynak Marcin  41   

Wójcik Kacper  19   

10 CH 

Zacharski Krystian 30   

95 V 0,15 VI VI 
Kuchta Wojciech  22   

Sojka Mateusz 1   

Głogowski Patryk  0   

Bartosik Szymon 42   

5 CH  

Ciołczyk Adrian  32   

88 VI 
0,09 

 
VII VII 

Ptasiński Rafał 14   

Michalik Piotr 23   

Lewiński Piotr 14   

Gałaś Adrian  5   

1 CH Szlęk Sonia  17   
75 VIII 0,09 VIII VIII 

Chodyńska Klaudia 9   
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Dudek Dariusz  34   

Bineda Łukasz 15   

9 CH  

Sowa Dominika  0   

67 IX 0,09 IX IX 
Żabińska Katarzyna  6   

Klakla Katarzyna  20   

Kulczycka Kaja  0   

Harmata Edwin  47 III 

 

Kategoria Generalna: 

 

  I m TRZEBINIA 
Publiczne Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Trzebini 
 II m CHRZANÓW 
II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie  
III m KRAKÓW 
XV Liceum Ogólnokształcące w Krakowie 
 
 
Klasyfikacja Indywidualna: 

1 Tompalski Piotr 54   Cyran Kamila 59 

2 Wójcik Jakub  53   Król Nikola  44 

3 Harmata Edwin  47   Knapik Paulina 42 

4 Bartosik Mateusz  45   Habierska Patrycja 42 

5 Marzec Sebastian 44   Chucherko Karolina 38 

6 Brzózka Paweł 42   Knapik Monika  37 

7 Bartosik Szymon 42   Matysik Nadia 33 

8 Jedynak Marcin  41   Gołata Magdalena 33 

9 Wysowski Paweł 40   Szklarczyk Justyna  32 

10 Bąba Patryk 38   Szkarłat Daria  32 

11 Dudek Dariusz  34   Perz Dominika  30 

12 Ciołczyk Adrian  32   Hojoł Sylwia 27 

13 Juras Piotr  31   Fryc Julita  26 

14 Jakubowski Bruno  30   Leja Roksana 23 

15 Zacharski Krystian 30   MazurMariola 21 

16 Nowak Karol 26   Tabaka Natalia 20 

17 Trębacz Adam  26   Klakla Katarzyna  20 

18 Liszka Adrian  25   Macuda Natalia 19 

19 Kopczyk Gerard  23   Szlęk Sonia  17 

20 Michalik Piotr 23   Jazia Katarzyna  16 

21 Kuchta Wojciech  22   Leciago Katarzyna  13 

22 Wójcik Kacper  19   Obrok Justyna  11 

23 Bineda Łukasz 15   Chodyńska Klaudia 9 

24 

Gruszczyński 
Adrian 14   Danielkis Sylwia 7 
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25 Ptasiński Rafał 14   Bębak Katarzyna  7 

26 Lewiński Piotr 14   Żabińska Katarzyna  6 

27 Król Michał 11   Sowa Dominika  0 

28 Tracz Oskar  7   Kulczycka Kaja  0 

29 Gałaś Adrian  5       

30 Seraczyn Witold 3       

31 Nowaczek David 3       

32 Godyń Jakub  2       

33 Wiśniowski Filip 1       

34 Sojka Mateusz 1       

35 Polanek Damian 0       

36 Głogowski Patryk  0       

 

 
KIEROWNIK ZAWODÓW :    płk (r) mgr Marek STASIAK 

SĘDZIA   GŁ. ZAWODÓW :     mgr inż. Michał KULIKOWSKI 

Sędziowie STANOWISK: 

Rzutnia Granatem :         Bogdan DOBROWOLSKI  

Strzelnicy Kulowej :        Izabela JURKIEWICZ 

Strzelnicy PPN :         Paweł SOWIŃSKI 

OP1:          Michał KULIKOWSKI 

Stanowiska Medycznego :                            OSP Chrzanów 

  

ORGANIZATORZY: 
 

BIURO MAŁOPOLSKIEGO ZARZADU WOJEWÓDZKIEGO LOK 

ZARZĄD POWIATOWY LOK KRAKÓW-KROWODRZA 

POWIAT CHRZANOWSKI 

POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY w TRZEBINI 

NADLEŚNICTWO CHRZANÓW  

SPONSOR NAGRÓD:  

 

Dla zawodników i drużyn  

STAROSTA CHRZANOWSKI 

BIURO MAŁOPOLSKIEGO ZARZADU WOJEWÓDZKIEGO LOK  http 

 

Dla najlepszej drużyny: 

 

ZARZĄD POWIATOWY KRAKÓW-KROWODRZA LOK   http://lok-krowodrza.com/ 

SKLEP MILITARNY BADLAND   http://badland.pl/ 

 

Dla najlepszego strzelca: 

F.H.U.FARO http://www.firmafaro.pl/ 

 

Zapewnienie posiłków dla zawodników  

FIRMA „DRAGON” w Bolęcinie  

http://www.lok-krowodrza.com/
http://www.lok-krowodrza.com/
http://www.lok-krowodrza.com/
http://www.lok-krowodrza.com/
http://www.firmafaro.pl/
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ORGANIZATORZY 
 
 

GRATULUJĄ WSZYSTKIM UCZESTNIKOM, 

A W SZCZEGÓLNOŚCI OPIEKUNOM  

I NAUCZYCIELOM ZA WYTRWAŁOŚĆ W 

PROPAGOWANIU SPORTÓW OBRONNYCH 

 I STRZELECTWA SPORTOWEGO!!! 

 

 

 

ZAPRASZAMY W PRZYSZŁYM ROKU!!! 

 


